መጽሃፍ ቅዱስም ኢትዮጵያን ለማፍረስ የአነግ ማኒፌስቶ ሆነ!

ህዳር 20 ቀን 2010 ዓም /29-11-2017

ኢትዮጵያን ለማፍረስ ጠላቶቿ የማይሰብቁት ጦር፣ የማይሸርቡት ተንኮል የለም። ከቅርብ ጊዜ ወዲህ በብዙሃን የዜና መስመሮች ለማወቅ እንደቻልነው የጀርመን ሉተራን የእምነት ተቋም በጥናትና ምርምር ስም የተከበረውን ቅዱስ መጽሃፍ የፖለቲካ መሳሪያ በማድረግ ኢትዮጵያ የምትባለው ለዘመናት የታሪክና የእምነት ባለቤት የሆነችው አገር ቀጣዩ ትውልዷ እንኳን ስሟንም እንዳያቅና እንዲረሳ ብሎም ፈራርሳ እንዳልነበረች እንድትሆን የማድረግ ሴራ በሚያራምደው በአገር በቀሉ የአሮሞ ሕዝብ ነጻ አውጪ(አነግ) ነኝ በሚለው ቅጥረኛው ጸረ ኢትዮጵያ ድርጅት አባል በንቲ አጁሉ በተባለው ፓስተር በኩል መጽሃፍ ቅዱስን በመከለስ የጥፋት ዘመቻውን ይፋ አድርጓል።